
DACIA 
JOGGER

Ceník příslušenství platný od 23. 05. 2025

DESIGN Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

 EXTERIÉR
Shark anténa 8201731020 1 939 Kč 21% 1 602 Kč

Střešní spoiler 8201741648 3 839 Kč 21% 3 173 Kč

Boční nášlapy * 8201741626 10 290 Kč 21% 8 504 Kč

Sada pro uchycení bočních nášlapů 768478691R 3 809 Kč 21% 3 148 Kč

* Nekompatibilní s předními zástěrkami.

 DISKY KOL
Hliníkový disk 16" Mahalia - stříbrná 403004026R 3 999 Kč 21% 3 305 Kč

Hliníkový disk 16" Mahalia - černá 403009410R 3 999 Kč 21% 3 305 Kč

Ozdobný kryt kola 16" Saria 403152742R 529 Kč 21% 437 Kč

Středová krytka – stříbrná 403156271R 249 Kč 21% 206 Kč

Středová krytka – černá & bronzová 403153411R 249 Kč 21% 206 Kč

Středová krytka – černá & bílá 403153950R 249 Kč 21% 206 Kč

Bezpečnostní šrouby disků – sada 4 kusů 8201724187 1 259 Kč 21% 1 040 Kč

Bezpečnostní šrouby disků – šedá Thatcham, sada 4 kusů 8201724188 1 399 Kč 21% 1 156 Kč

 INTERIÉR
Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem JOGGER 7711948884 1 189 Kč 21% 983 Kč

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem JOGGER 7711948885 3 779 Kč 21% 3 123 Kč

Ochrana hrany zavazadlového prostoru 8201741606 1 859 Kč 21% 1 536 Kč

KOMFORT A OCHRANA Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

 OKNA
Přední vzduchové deflektory 8201735559 1 749 Kč 21% 1 445 Kč

 ŽIVOT NA PALUBĚ
Multifunkční držák nápojů 7711945469 709 Kč 21% 586 Kč

Kuřácký paket 8201375535 1 059 Kč 21% 875 Kč

Věšák za opěrku hlavy 8201705508 1 149 Kč 21% 950 Kč

Univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785945 7711785944 599 Kč 21% 495 Kč

Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) 7711785945 1 689 Kč 21% 1 396 Kč

Věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) 7711785946 2 259 Kč 21% 1 867 Kč

Sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) 7711785947 2 979 Kč 21% 2 462 Kč

Piknikový koš  7711943404 1 469 Kč 21% 1 214 Kč

YOUCLIP
YouClip – multifunkční držák nápojů * 684349615R 369 Kč 21% 305 Kč

YouClip – háček * 684344266R 369 Kč 21% 305 Kč

YouClip – lampička * 684342227R 679 Kč 21% 561 Kč

YouClip – 3v1 (multifunkční držák nápojů + háček + lampička) * 984392908R 1 189 Kč 21% 983 Kč

YouClip – držák telefonu * 283143468R 549 Kč 21% 454 Kč

YouClip – bezdrátová indukční nabíječka na smartphone * 283D84357R 1 329 Kč 21% 1 098 Kč

YouClip – nástavec na opěrku hlavy předního sedadla 864091793R 929 Kč 21% 768 Kč

YouClip – držák tabletu * 984E29693R 929 Kč 21% 768 Kč

YouClip – pouzdro * 685605709R 1 189 Kč 21% 983 Kč

* K montáži vyžaduje úchytný bod YouClip (nástavec na opěrku hlavy předního sedadla - 864091793R).

 ZAVAZADLOVÝ PROSTOR
Koberec zavazadlového prostoru (pro 5 místnou verzi) 849048487R 1 479 Kč 21% 1 222 Kč

Vana zavazadlového prostoru (pro 5 místnou verzi) 849756861R 2 599 Kč 21% 2 148 Kč

Vana zavazadlového prostoru (pro 7 místnou verzi) 688107961R 2 069 Kč 21% 1 710 Kč

Síť zavazadlového prostoru – vertikální 7711945467 879 Kč 21% 726 Kč

Úložný box zavazadlového prostoru 7711940885 1 569 Kč 21% 1 297 Kč

Organizér zavazadlového prostoru 8201653542 719 Kč 21% 594 Kč

Dělící mříž 731504928R 4 659 Kč 21% 3 850 Kč



 KOBERCE
Gumové koberce – sada 4 kusů (pro 5 místnou verzi) 749M67543R 1 889 Kč 21% 1 561 Kč

Gumové koberce – sada 5 kusů (pro 7 místnou verzi) 749M61218R 1 889 Kč 21% 1 561 Kč

Textilní koberce Comfort – sada 4 kusů (pro 5 místnou verzi) 749021705R 1 369 Kč 21% 1 131 Kč

Textilní koberce Comfort – sada 5 kusů (pro 7 místnou verzi) 749024530R 1 689 Kč 21% 1 396 Kč

Textilní koberce Premium – sada 4 kusů (pro 5 místnou verzi) 749029652R 1 689 Kč 21% 1 396 Kč

Textilní koberce Premium – sada 5 kusů (pro 7 místnou verzi) 749020312R 2 059 Kč 21% 1 702 Kč

 POTAHY
Potahy předních sedadel 8201755916 2 709 Kč 21% 2 239 Kč

Potahy předních a zadních sedadel – 1/3 2/3 zadní lavice – pro 5 místnou verzi 8201755915 4 129 Kč 21% 3 412 Kč

Potahy předních a zadních sedadel – 1/3 2/3 zadní lavice – pro 7 místnou verzi 8201755914 5 759 Kč 21% 4 760 Kč

Potahy zadních sedadel – třetí řada – pro 7 místnou verzi 7711949289 2 839 Kč 21% 2 346 Kč

Ochranný potah zadních sedadel pro přepravu zvířat 7711945735 1 409 Kč 21% 1 164 Kč

 OCHRANA KAROSÉRIE
Přední zástěrky – sada 2 kusů 8201735531 1 189 Kč 21% 983 Kč

Zadní zástěrky – sada 2 kusů 8201741582 1 189 Kč 21% 983 Kč

Ochranné boční lišty dveří 8201737151 4 129 Kč 21% 3 412 Kč

Ochrana hran dveří a zpětných zrcátek 8201743312 1 939 Kč 21% 1 602 Kč

Univerzální zástěrky – sada 2 kusů 7717301274 1 189 Kč 21% 983 Kč

PŘEPRAVA Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

 TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ
Kabeláž tažného zařízení – 13 pin 8201742244 3 799 Kč 21% 3 140 Kč

Kabeláž tažného zařízení – 7 pin 8201742243 3 269 Kč 21% 2 702 Kč

Adaptér kabeláže TZ – 13/7 pin 7711949772 649 Kč 21% 536 Kč

Tažné zařízení „labutí krk“ 8201735276 4 109 Kč 21% 3 396 Kč

Souprava pro upevnění tažného zařízení „labutí krk“ 8201735277 3 799 Kč 21% 3 140 Kč

Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 8201735279 4 029 Kč 21% 3 330 Kč

Souprava pro upevnění tažného zařízení demontovatelného bez nářadí 8201735280 6 159 Kč 21% 5 090 Kč

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 2 kola 7711949994 12 290 Kč 21% 10 157 Kč

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 3 kola 7711949995 11 290 Kč 21% 9 331 Kč

Přepravní box TowBox – 305 litrů 7717300703 28 549 Kč 21% 23 594 Kč

 STŘEŠNÍ PŘEPRAVA
Střešní tyče QuickFix – na podélné střešní lišty 8201733998 4 889 Kč 21% 4 040 Kč

Nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy 7717301298 4 309 Kč 21% 3 561 Kč

Nosič lyží – 6 párů lyží / 4 snowboardy 7717301299 5 129 Kč 21% 4 239 Kč

Nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct (k montáži vyžaduje ref. 7711949993) 7711949992 4 319 Kč 21% 3 569 Kč

Adaptér pro Peruzzo Pure Instinct 7711949993 809 Kč 21% 669 Kč

Střešní box pevný – 330 l 7711574056 7 549 Kč 21% 6 239 Kč

Střešní box pevný – 390 l 7711574057 8 609 Kč 21% 7 115 Kč

KEMPOVÁNÍ Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

 InNATURE
Camping box 984239528R 40 890 Kč 21% 33 793 Kč

Matrace 984247351R 8 569 Kč 21% 7 082 Kč

Zatemňovací rolety 7717300430 4 889 Kč 21% 4 040 Kč

Stan Dacia 7717300226 9 179 Kč 21% 7 586 Kč

MULTIMÉDIA Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

SMARTPHONE
Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone – do středové konzoly * 8201739622 2 599 Kč 21% 2 148 Kč

Držák telefonu – na multimediální systém 283144127R 1 959 Kč 21% 1 619 Kč

Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením – do ventilační mřížky 8201737398 1 339 Kč 21% 1 107 Kč

Magnetický držák telefonu – do ventilační mřížky 7711784774 639 Kč 21% 528 Kč

Magnetický držák telefonu – na palubní desku 7711784775 619 Kč 21% 512 Kč

* Není kompatibilní s modely telefonu, které mají příliš vyčnívající fotoaparát (např. iPhone 14 a novější).

VIDEO
Kamera pro nahrávání provozu 222 Dashcam 7711945185 3 899 Kč 21% 3 222 Kč

Kamera pro nahrávání provozu 322 GW Dashcam 7711945184 5 969 Kč 21% 4 933 Kč

Měnič napájení – 12/220 V 7711944194 3 669 Kč 21% 3 032 Kč

BEZPEČNOST Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

 OCHRANA PROTI KRÁDEŽI
Alarm 8201736825 6 969 Kč 21% 5 760 Kč

 ASISTENTI PARKOVÁNÍ
Přední parkovací senzory 8201734052 3 379 Kč 21% 2 793 Kč

Zadní parkovací senzory 8201734053 3 379 Kč 21% 2 793 Kč

Zadní parkovací kamera 284422402R 5 129 Kč 21% 4 239 Kč



 BEZPEČNOST
Sada povinné výbavy Dacia (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) 7711596329 999 Kč 21% 826 Kč

 SNĚHOVÉ ŘETĚZY
Sněhové řetezy Standard 16'' 205/60R16 7711578470 2 339 Kč 21% 1 933 Kč

Sněhové řetězy Premium 16'' 205/60R16 7711943628 5 279 Kč 21% 4 363 Kč

Sněhové návleky 16'' 205/60R16 7711578653 2 039 Kč 21% 1 685 Kč

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

Sleva na balíky příslušenství se nevztahuje na montáž.

Nabídka zvýhodnění příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2

000 Kč, při nákupu příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč.

Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. Uvedená sleva se vztahuje pouze na dostupné produkty skladem. Pro více informací

kontaktujte vašeho dealera.

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si společnost Renault Česká republika, a.s. vyhrazuje právo kdykoli

modifikovat specifikace i popisované a představované automobily, příslušenství, náhradní díly a další produkty. Některé produkty nemusí být aktuálně k dispozici. Aktuální informace o produktech a jejich dostupnosti získáte u

svého autorizovaného prodejce a servisu DACIA. Z technických a polygrafických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo produktů. Vyobrazení je

ilustrativní. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená

jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti Renault Česká republika, a.s., je zakázána. Uvedené ceny jsou ceny doporučené společností Renault Česká

republika, a. s. a mohou se u jednotlivých autorizovaných prodejců a servisů DACIA lišit. Tisková chyba vyhrazena.


